
　【朔北社・一般書注文書】FAX 042-506-6851

6000

7700

本体

本体

1900

3000

4800

2500

3786

1540

2640

1980

2640

2420

2860

2090

3080

2640

1650

本体

2090

2090

2420

2420

本体

『伝記』

『動物』

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊本体

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊本体

 濱口雄幸伝（上） 今井清一著 86085-103-3 22002420

 ヒトと動物
林良博・近藤

931284-84-1 2640
誠司・高槻成紀著

2400

 濱口雄幸伝（下） 今井清一著 86085-104-0 20002200

 動物のいのちを考える
高槻成紀編著

86085-121-7 2420 2200

 伊沢多喜男 大西比呂志著 86085-132-3 32003520

『歴史』

 オウム真理教の政治学 大石紘一郎著 86085-069-2 2090

『政治・社会・コンピュータ』

書　　　名 編著者 ISBN978-4-

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊

本体 冊

 板東俘虜収容所の全貌 田村一郎著 86085-085-2 1900

 エジプト 伊能武次著 931284-71-X 3300

931284-24-8 5280

 西郷隆盛惜別譜 横田庄一郎著 86085-015-7 1900

関東大震災と中国人虐殺事件 今井清一著 86085-136-1 2200

 現代アメリカのこころと社会 大石紘一郎著 931284-24-8 2750

1900

 画像情報処理システムカラー編

 町と村のリーダーたち 大石紘一郎著 931284-00-0 4165 「草枕」変奏曲 横田庄一郎著 931284-38-8

『音楽・音楽辞典・日本文学』

 画像情報処理システムモノクロ編 村岡哲也編著

 エジプトの現代政治 伊能武次著

2090

2200

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊

 漱石とグールド 横田庄一郎著 931284-45-0 2000 931284-44-2 6600

編著者 ISBN978-4-

『予備注文書』

村岡哲也編著 931284-78-7 キリシタンと西洋音楽 横田庄一郎著 931284-60-4 2400 8470

本体 冊書　　　名

 フルトヴェングラー幻の東京公演 横田庄一郎著 931284-81-7 2200

 第九「初めて｣物語 横田庄一郎著 931284-91-4 2600

 おわらの恋風 横田庄一郎著 86085-071-5 1900

 富永仲基の「楽律考」 横田庄一郎著 86085-039-4 2800

 これがジャズ史だ 岩浪洋三著 86085-060-9 2400

 モダニズム変奏曲 石田一志著 86085-023-8 48005280

 ソニック・デザイン
ロバート・

86085-076-0 3800
コーガン他著

4180

3080 回想　音楽の街　私のモスクワ 小野光子著 86085-096-8 2800

 露和・和露音楽用語小辞典 石田一志ほか編 86085-040-8 24002640

 漱石の夏やすみ 高島俊男著 931284-48-5 20002200 品切

『写真集』

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊本体

 PAINTER'S　KISS 山口利明写真 86085-038-6 3740 3400

『外国文学』

本体

1650
ピルチャー著

書　　　名 編著者 ISBN978-4- 本体 冊

 シェルシーカーズ(上)
ロザムンド･

86085-117-0 1500

 シェルシーカーズ(下)
ロザムンド･

86085-118-7 1500
ピルチャー著

1650

備考
 九月に(上)

ロザムンド･
86085-044-0 1500

ピルチャー著

 九月に(下)
ロザムンド･

86085-045-9 1500
ピルチャー著

書店印

1650

ピルチャー著

 ロザムンドおばさんの贈り物
ロザムンド･

86085-109-5 1200
ピルチャー著

1320

86085-068-5 2400
石田英子訳

 双子座の星のもとに
ロザムンド･

86085-112-5 1400

 一杯のおいしい紅茶
ジョージ･

931284-05-1 1800
オーウェル著

 ラークライズ
フローラ・トンプソン著

品切

品切

品切

品切

 株式会社　朔北社　　〒191-0041　東京都日野市南平5-28-1-1F　TEL042-506-5350/FAX042-506-6851

 大久保利通の肖像 横田庄一郎著 86085-101-9 2200


	一般書一覧注文書 (ネット用) (2020)

