【朔北社·一般書注文書】FAX 042-506-6851

『伝記』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
濱口雄幸伝(上)	今井清一著	86085-103-3	2420	2200		
濱口雄幸伝(下)	今井清一著	86085-104-0	2200	2000		
伊沢多喜男	大西比呂志著	86085-132-3	3520	3200		

『歴史』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
板東俘虜収容所の全貌	田村一郎著	86085-085-2	2090	1900		
西郷隆盛惜別譜	横田庄一郎著	86085-015-7	2090	1900		
大久保利通の肖像	横田庄一郎著	86085-101-9	2420	2200		
関東大震災と中国人虐殺事件	今井清一著	86085-136-1	2420	2200		

『音楽・音楽辞典・日本文学』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
「草枕」変奏曲	横田庄一郎著	931284-38-8	2090	1900	品	切
漱石とグールド	横田庄一郎著	931284-45-0	2200	2000		
キリシタンと西洋音楽	横田庄一郎著	931284-60-4	2640	2400		
フルトヴェングラー幻の東京公演	横田庄一郎著	931284-81-7	2420	2200		
第九「初めて」物語	横田庄一郎著	931284-91-4	2860	2600		
おわらの恋風	横田庄一郎著	86085-071-5	2090	1900		
富永仲基の「楽律考」	横田庄一郎著	86085-039-4	3080	2800		
これがジャズ史だ	岩浪洋三著	86085-060-9	2640	2400		
モダニズム変奏曲	石田一志著	86085-023-8	5280	4800		
ソニック・デザイン	ロバート・ コーガン他著	86085-076-0	4180	3800		
回想 音楽の街 私のモスクワ	小野光子著	86085-096-8	3080	2800		
露和・和露音楽用語小辞典	石田一志ほか編	86085-040-8	2640	2400		
漱石の夏やすみ	高島俊男著	931284-48-5	2200	2000	品	切

『外国文学』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
シェルシーカーズ(上)	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-117-0	1650	1500		
シェルシーカーズ(下)	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-118-7	1650	1500		
九月に(上)	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-044-0	1650	1500	品	切
九月に(下)	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-045-9	1650	1500	品	切
ロザムンドおばさんの贈り物	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-109-5	1320	1200		
双子座の星のもとに	ロザムンド・ ピルチャー著	86085-112-5	1540	1400		
ラークライズ	フローラ・トンプソン著 石田英子訳	86085-068-5	2640	2400		
一杯のおいしい紅茶	ジョージ・ オーウェル著	931284-05-1	1980	1800		

『写真集』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
PAINTER'S KISS	山口利明写真	86085-038-6	3740	3400		

『動物』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	#	
ヒトと動物	林良博・近藤	931284-84-1	2640	2400	묘	ŁΠ
	誠司・高槻成紀著	931204 04 1	2040	2400	п	رھ
動物のいのちを考える	高槻成紀編著	86085-121-7	2420	2200		
動物のいのうとうんる		00000 121 7	2420	2200		

『政治・社会・コンピュータ』

書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	
オウム真理教の政治学	大石紘一郎著	86085-069-2	2090	1900		
エジプト	伊能武次著	931284-71-X	3300	3000		
エジプトの現代政治	伊能武次著	931284-24-8	5280	4800		
現代アメリカのこころと社会	大石紘一郎著	931284-24-8	2750	2500		
町と村のリーダーたち	大石紘一郎著	931284-00-0	4165	3786		
画像情報処理システムモノクロ編	村岡哲也編著	931284-44-2	6600	6000		
画像情報処理システムカラー編	村岡哲也編著	931284-78-7	8470	7700		

『予備注文書』

』 ア 佣 注 义 音 』						
書名	編著者	ISBN978-4-	本体	本体	₩	

書店印	備考